



Informacja o Powiatowym Urzędzie Pracy w Koninie w tekście łatwym do czytania i rozumienia

Urząd pracy to miejsce, które pomaga w znalezieniu pracy.

Urząd pracy pomaga w nauce nowych rzeczy by można było pracować.

Powiatowy Urząd Pracy w Koninie jest
przy ulicy Zakładowej 4 w Koninie.

Powiatowy Urząd Pracy w Koninie jest
czynny od poniedziałku do piątku
w godzinach 7.00 – 15.00.



Swoją sprawę w urzędzie możesz załatwić w godzinach 8.00-14.00.

Do Powiatowego Urzędu Pracy w Koninie można dojechać autobusem –
linie 54, 57 i 59.

Do Powiatowego Urzędu Pracy w Koninie można dojechać własnym
samochodem.

Przed budynkiem Powiatowego Urzędu Pracy są 2 miejsca parkingowe
dla osób niepełnosprawnych.

Przy drzwiach wejściowych urzędu jest podjazd dla osób na wózku inwalidzkim, lub z walizką.

Schody przy wejściu głównym na początku i końcu mają oznaczenie ostrzegawcze dla osób słabowidzących.

Wejście główne do budynku nie ma progu. Korytarze w urzędzie są szerokie, a przy schodach są poręcze.

Wewnątrz budynku po prawej stronie jest winda.

W urzędzie na 1 piętrze jest dostępna toaleta dla osób z niepełnosprawnościami.



Do urzędu można wejść z psem przewodnikiem lub psem asystującym. Są to takie psy, które pomagają osobom niewidomym albo mającym inne niepełnosprawności.

Psy są tak nauczone by pomagać.

Na przykład prowadzić osobę niewidomą lub podawać różne przedmioty osobie na wózku.

W Powiatowym Urzędzie Pracy w Koninie na sali obsługi osób, które przychodzą do urzędu, na wprost wejścia, jest biletomat.

Aby załatwić swoją sprawę trzeba wybrać odpowiedni klawisz i wydrukować bilet.



Osoba niepełnosprawna może przyjść do urzędu i być zapisana.

Osoba z niepełnosprawnościami może być zapisana jako bezrobotna czyli taka, która nie ma pracy lub zapisana jako poszukująca pracy.

Osoba z niepełnosprawnością może korzystać z pomocy w znalezieniu pracy lub uczenia się na różnych kursach.

Taką pomoc urzędu pracy nazywamy aktywizacją zawodową.

Na parterze można się zapisać do urzędu i dostać pomoc.

Przy każdym stanowisku jest stolik.

Urząd pomaga w znalezieniu pracy.

Urząd doradza jaką można podjąć pracę przy naszych umiejętnościach.



Osoba z niepełnosprawnością nie może mieć każdej pracy.

Urząd wypłaca pieniądze niektórym osobom, które nie mają pracy.

Takie pieniądze nazywamy zasiłkiem dla bezrobotnych.

Osoby niepełnosprawne, które mają rentę nie mogą brać zasiłku dla bezrobotnych.

Osoby z niepełnosprawnością mogą uzyskać pomoc w:

- szukaniu pracy,
- szukaniu staży,
- szukaniu szkoleń i kursów by umieć nowe rzeczy.

Jeżeli chcesz załatwić sprawę w urzędzie to musisz przyjść do nas na ulicę Zakładową 4 w Koninie.

W budynku mamy pętlę indukcyjną, z którą mogą się połączyć osoby słabosłyszące swoimi aparatami słuchowymi.

Osoby niesłyszące znające polski język migowy mogą połączyć się z tłumaczem przez internet.

T: 63 24 77 800

Faks: 63 24 77 801

M: pup@konin.praca.gov.pl

Można złożyć pismo elektronicznie przez usługę profilu zaufanego.

Adres skrzynki podawczej urzędu to:

/PUPKONIN/SkrytkaESP, /PUPKONIN/domyslna

Z urzędem można skontaktować się przez stronę internetową:

www.praca.gov.pl.

Można wysłać list lub inny dokument do naszego urzędu na adres:

ulica Zakładowa 4, 62-510 Konin.

Więcej informacji znajdziesz na naszej stronie www.konin.praca.gov.pl.